
2025 年 2 月 21 日 

お取引様各位 

株式会社 ＴＭＪ 

代表取締役社長 丸山 英毅 

 

拠点名称改称のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より多大なご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、皆様からのわかりやすさを考慮し拠点名称を改称する運びとなりましたので、お知らせいたします。 

拠点名改称を機に社員一同気分も新たに、お客様のお役に立てるよう一層の努力をする所存でございます。 

引き続き、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

旧名称 新名称 

札幌第1 センター 札幌8・3 スクエアセンター 

札幌第2 センター 札幌野村センター 

札幌第3 センター 札幌北口センター 

札幌第4 センター 札幌プラザセンター 

札幌第5 センター 札幌大通センター 

札幌第6 センター 札幌D-LIFEPLACEセンター 

岡山第1 センター 岡山南方センター 

岡山第2 センター 岡山高柳センター 

福岡第1 センター 博多アーバンセンター 

福岡第2 センター/福岡コンタクトデスク 博多呉服町センター 

福岡第3 センター 天神エルガーラセンター 

福岡第4 センター 博多中呉服センター 

福岡第5 センター 博多祇園町センター 

福岡第6 センター 博多イーストセンター 

鹿児島第1 センター 鹿児島天文館センター 

鹿児島第2 センター 鹿児島中央センター 

 

※上記以外の拠点名称の変更はございません。 

※2025 年4 月1 日より新名称に改称いたします。 

 

以上 


